
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bauer Jan, Bc.
Téma: Inteligentní jednací místnost ovládaná hlasem (id 19445)
Vedoucí: Schwarz Petr, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se spíše o jednodušší práci. Student měl vzít existující moduly a ty propojit k realizaci konkrétní úlohy -

ovládání jednací místnosti hlasem. Těžiště práce leželo ve studiu potřeb uživatelů a nalezení a ověření optimálních
přístupů k tomuto uživatelskému scénáři - jak komunikovat s vybavením místnosti hlasem, jaké prostředky zvolit
pro komunikaci mezi počítačem a zařízeními atd. Zadání bylo v minimální podobě splněno.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně pracoval se studijními materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta během řešení práce byla minimální, několikrát byl upozorněn, že je potřeba ji zvýšit.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli. Její definitivní obsah nebyl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla jinde publikována.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Aktivita během řešení byla minimální, z daného tématu šlo vytěžit podstatně více. Zadání práce bylo v minimální

podobě splněno. Kladně hodnotím práci s uživateli, hlavně uživatelské testování.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

